                                    Siłomierze cyfrowe serii ZT z zew. czujnikiem – specyfikacja 1/7
Wysoka funkcjonalnośćWysoka funkcjonalnośćWysoka funkcjonalnośćWysoka funkcjonalność, , , , najwyŜszanajwyŜszanajwyŜszanajwyŜsza jakość jakość jakość jakość
Siłomierze cyfrowe serii Siłomierze cyfrowe serii Siłomierze cyfrowe serii Siłomierze cyfrowe serii ZTZTZTZT    z zewnętrznym czujnikiemz zewnętrznym czujnikiemz zewnętrznym czujnikiemz zewnętrznym czujnikiem
CechyCechyCechyCechy
DuŜa częstotliwość DuŜa częstotliwość DuŜa częstotliwość DuŜa częstotliwość iiii dokładność  dokładność  dokładność  dokładność
pomiarów pomiarów pomiarów pomiarów
Bezpośredni zapis wyników do Bezpośredni zapis wyników do Bezpośredni zapis wyników do Bezpośredni zapis wyników do
pamiępamiępamiępamięci USBci USBci USBci USB

[wskazanie lbf] Wskazanie dla modeli 2N i 5N jest ozf.
*3 W przypadku zapisywania danych na pendrive USB, częstotliwość próbkowania wynosi 100 data/sek.
*4 Nie zawsze dostępne dla produktów Mitutoyo digimatic.
*5 Waga jest nieznacznie róŜna zaleŜnie od zakresu.
*6 Pamięć USB nie wchodzi w skład zestawu.
                                    Siłomierze cyfrowe serii ZT z zew. czujnikiem – specyfikacja 3/7
Modele z zewnętrznym czujnikiemModele z zewnętrznym czujnikiemModele z zewnętrznym czujnikiemModele z zewnętrznym czujnikiem
Przykład konfiguracji:
Rejestrator + czujnik (zewnętrzny czujnik siły) ModelModelModelModel
Seria ZTA  +  DPU-50N ZTAZTAZTAZTA----DPUDPUDPUDPU----50N50N50N50N
Seria ZTS  +  LM-2000N ZTSZTSZTSZTS----LMLMLMLM----2000N2000N2000N2000N
modele z DPUmodele z DPUmodele z DPUmodele z DPU
Model Zakres Wyświetlanie Rozdzielczość
ZTA-DPU-2N ZTS-DPU-2N 2N(200gf) 2.000N/2000mN(200.0gf) 0.001N/1mN(0.1gf)
ZTA-DPU-5N ZTS-DPU-5N 5N(500gf) 5.000N/5000mN(500.0gf) 0.001N/1mN(0.1gf)
ZTA-DPU-10N ZTS-DPU-10N 10N(1kgf) 10.00N(1.000kgf) 0.01N(0.001kgf)
ZTA-DPU-20N ZTS-DPU-20N 20N(2kgf) 20.00N(2.000kgf) 0.01N(0.001kgf)
ZTA-DPU-50N ZTS-DPU-50N 50N(5kgf) 50.00N(5.000kgf) 0.01N(0.001kgf)
ZTA-DPU-100N ZTS-DPU-100N 100N(10kgf) 100.0N(10.00kgf) 0.1N(0.01kgf)
ZTA-DPU-200N ZTS-DPU-200N 200N(20kgf) 200.0N(20.00kgf) 0.1N(0.01kgf)
ZTA-DPU-500N ZTS-DPU-500N 500N(50kgf) 500.0N(50.00kgf) 0.1N(0.01kgf)
ZTA-DPU-1000N ZTS-DPU-1000N 1000N(100kgf) 1000N/1.000kN(100.0kgf) 1N/0.001kN(0.1kgf)
ZTA-DPU-2000N ZTS-DPU-2000N 2000N(200kgf) 2000N/2.000kN(200.0kgf) 1N/0.001kN(0.1kgf)
ZTA-DPU-5000N ZTS-DPU-5000N 5000N(500kgf) 5000N/5.000kN(500.0kgf) 1N/0.001kN(0.1kgf)
ZTA-DPU-10kN ZTS-DPU-10kN 10kN(1000kgf) 10.00kN(1000kgf) 0.01kN(1kgf)
ZTA-DPU-20kN ZTS-DPU-20kN 20kN(2000kgf) 20.00kN(2000kgf) 0.01kN(1kgf)
modele z LMUmodele z LMUmodele z LMUmodele z LMU
Model Zakres Wyświetlanie Rozdzielczość
ZTA-LMU-50N ZTS-LMU-50N 50N(5kgf) 50.00N(5.000kgf) 0.01N(0.001kgf)
ZTA-LMU-100N ZTS-LMU-100N 100N(10kgf) 100.0N(10.00kgf) 0.1N(0.01kgf)
ZTA-LMU-200N ZTS-LMU-200N 200N(20kgf) 200.0N(20.00kgf) 0.1N(0.01kgf)
ZTA-LMU-500N ZTS-LMU-500N 500N(50kgf) 500.0N(50.00kgf) 0.1N(0.01kgf)
modele z LUmodele z LUmodele z LUmodele z LU
Model Zakres Wyświetlanie Rozdzielczość
ZTA-LU-50N ZTS-LU-50N 50N(5kgf) 50.00N(5.000kgf) 0.01N(0.001kgf)
ZTA-LU-100N ZTS-LU-100N 100N(10kgf) 100.0N(10.00kgf) 0.1N(0.01kgf)
ZTA-LU-200N ZTS-LU-200N 200N(20kgf) 200.0N(20.00kgf) 0.1N(0.01kgf)
ZTA-LU-500N ZTS-LU-500N 500N(50kgf) 500.0N(50.00kgf) 0.1N(0.01kgf)
ZTA-LU-1000N ZTS-LU-1000N 1000N(100kgf) 1000N/1.000kN(100.0kgf) 1N/0.001kN(0.1kgf)
ZTA-LU-2000N ZTS-LU-2000N 2000N(200kgf) 2000N/2.000kN(200.0kgf) 1N/0.001kN(0.1kgf)
modele z LMmodele z LMmodele z LMmodele z LM
Model Zakres Wyświetlanie Rozdzielczość
ZTA-LM-10N ZTS-LM-10N 10N(1kgf) 10.00N(1.000kgf) 0.01N(0.001kgf)
ZTA-LM-20N ZTS-LM-20N 20N(2kgf) 20.00N(2.000kgf) 0.01N(0.001kgf)
ZTA-LM-50N ZTS-LM-50N 50N(5kgf) 50.00N(5.000kgf) 0.01N(0.001kgf)
ZTA-LM-100N ZTS-LM-100N 100N(10kgf) 100.0N(10.00kgf) 0.1N(0.01kgf)
ZTA-LM-200N ZTS-LM-200N 200N(20kgf) 200.0N(20.00kgf) 0.1N(0.01kgf)
                                    Siłomierze cyfrowe serii ZT z zew. czujnikiem – specyfikacja 4/7
ZTA-LM-500N ZTS-LM-500N 500N(50kgf) 500.0N(50.00kgf) 0.1N(0.01kgf)
ZTA-LM-1000N ZTS-LM-1000N 1000N(100kgf) 1000N/1.000kN(100.0kgf) 1N/0.001kN(0.1kgf)
ZTA-LM-2000N ZTS-LM-2000N 2000N(200kgf) 2000N/2.000kN(200.0kgf) 1N/0.001kN(0.1kgf)
ZTA-LM-5000N ZTS-LM-5000N 5000N(500kgf) 5000N/5.000kN(500.0kgf) 1N/0.001kN(0.1kgf)
ZTA-LM-10kN ZTS-LM-10kN 10kN(1000kgf) 10.00kN(1000kgf) 0.01kN(1kgf)
ZTA-LM-20kN ZTS-LM-20kN 20kN(2000kgf) 20.00kN(2000kgf) 0.01kN(1kgf)
*Prosimy o kontakt w sprawie innych konfiguracji.
Czujniki siłyCzujniki siłyCzujniki siłyCzujniki siły